

# **Me- Mover ApS**

Krogsbækvej 13A

2610 Rødovre

CVR-nr. 32943896

## **Årsrapport for 2012**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2013

---

Jonas Ove Phillip Eliasson  
Dirigent

## Me- Mover ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## **Me- Mover ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Me- Mover ApS Krogsbækvej 13A 2610 Rødovre
Hjemmeside	<a href="http://www.me-mover.com">www.me-mover.com</a>
CVR-nr.	32943896
Stiftelsesdato	1. juni 2010
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Bestyrelse</b>	Mette Therkildsen, Formand Søren Georg Jensen Lars Lundbye Møller
<b>Direktion</b>	Jonas Ove Phillip Eliasson
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 114A 2900 Hellerup

## **LEDELSES BERETNING ME-MOVER**

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i at udvikle og kommercialisere et pedaldrevet køretøj: Me-Mover'en

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udgør kr. (underskud) t.kr. -2.713, samlede aktiver t.kr. 1.199 og egenkapital (underbalance) t.kr -4.891.

Direktionen erklærer følgende for ovennævnte selskab:

Resultat afviger fra 2012 budget som vedtaget og accepteret af bestyrelsen i forbindelse med investeringsaftale med Accelerace A/S og SDTI A/S 2012 med kr. +202.070. Afvigelsen kommer fra det faktum, at selskabet Me-Mover har mindre kapital bundet i produktion, derudover skal det bemærkes, at produktionen er blevet forsinket pga. yderligere produktudvikling med henblik på at skabe et bedre produkt limpet for masse produktion. Selskabet regner med at kunne indlede det ventede salg med ca. et halvt års forsinkelse dvs. i H2 2013.

Udviklingen af selskabets produkter forløber planmæssigt efter opdateret plan af marts 2013 og selskabets produkter forventes lanceret i Beta version 2013, med en bred kommerciel launch i 2014. I 2013 regner selskabet med at sælge og levere ca. 70 enheder, samt ca. 6.000 enheder i 2014, og en omsætning på kr. 348.000 for 2013 og kr. 29.000.000 i 2014, samt et bruttoresultat på henholdsvis kr. -2.215.000 og kr. 5.200.000. Driftsresultatet for 2013 forventes at blive kr. -2.230.000 og kr. 5.200.000 i 2014, hvor selskabet opnår en going concern.

I 2013 arbejder selskabet sammen med en producent i fjernøsten angående produktion. Selskabet er kommet langt i processen og ledelsen betragter årets budget og planlægning som realistisk, - med modtagelse af første o-serie indeværende år samt volumen i Q1 2014. Selskabet har derudover styrket organisationen i henhold til administration, markedsføring og salg, hvor selskabet har ansat yderligere en partner i virksomheden.

I starten af året ansatte selskabet et nyt eksternt bogføringsfirma, Matin Partner. Matin partner sikrer en professional kvalitet på rapportering og bogføring fremadrettet og har udført det siden sin tiltrædelse i Q1 2013.

Indbetalinger til Me-Mover ApS af låne investering ved Accelerace A/S og SDTI A/S er foregået i henhold til gældende milepæle indtil maj måned 2013, hvor Accelerace tilbageholdt den sidste tranche med henvisning til at planlægningen ikke modsvarede det oprindelige investeringsoplæg fra 2012. På opfordring af Accelerace har selskabet udarbejdet et nyt budget og modificeret planlægning, samt arbejdet for at løfte yderligere kapital ind i firmaet. I denne sammenhæng har tre af partnerne i Me-Mover Holding ApS anerkendt at investere DKK 300.000 i Me-Mover Holding ApS som forventes at ville videreføre pengene til Me-Mover ApS. Desuden arbejder ledelsen pt. med flere yderligere investorer i Me-Mover Holding ApS for at udvide Me-Mover Holdings mulighed for investering i selskabet. Det er en forudsætning for den videre drift at selskabet opnår forsat finansiering fra Accelerace. Der er ikke endnu et bindende tilsagn om dette, men ledelsen forventer at opnå tilsagn og udbetaling af midler før udgangen af juni måned.

## **Me- Mover ApS**

### **Ledelsesberetning**

Det er også en forudsætning for at partnerne i Me-Mover Holding ApS skal overføre sin del af investeringen, at Accelerace accepterer planen fremadrettet, samt sine forpligtigelser til investering i selskabet.

Selskabets kreditorer, deriblandt Accelerace A/S har ikke godkendt finansierings planen endnu. 2013 udviklingen.

#### **USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT**

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet denne afhænger af en udvidelse af eksisterende lån og om nødvendigt yderligere kapitalindskud samt i øvrigt, at budgetter mv. realiseres som forventet.

Selskabet er under forhandlinger om en udvidet mindre investerings runde på totalt DKK 500.000 for at komplettere de tilbagevarende midler a DKK 720.000 fra sidste års investering fra Accelerace A/S of SDTI A/S. Der er endnu ikke indgået bindende aftale herom.

Direktionen forventer, at lån og finansiering vil blive sikret frem til et forventet overskud i 2014 (jf. afsnit ovenfor) som følge af forventet lancering af selskabets produkt. På dette grundlag er årsregnskab 2012 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Såfremt lån og finansieringen ikke opnås og/eller budgetter ikke realiseres som forventet, vil dette afgørende kunne påvirke selskabet evne til at fortsatte driften.

#### **SÆRLIGE FORHOLD VEDRØRENDE REGNSKABSÅRET 2012**

I 2012 har selskabet brugt væsentlige ressourcer på at udvikle hoved produktet mod produktion, samt beskyttelse af produkt design og varemærke, uden at kunne generere en omsætning grundet produktet ikke var klart til salg. Udover dette er der ingen særlige regnskabsmæssige forhold 2012.

#### **HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRET UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Jonas Eliasson Direktør, Rødovre 21-06-2013

---

## **Me- Mover ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.619.726</b>	<b>-1.398.059</b>
Personaleomkostninger		-795.253	-377.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.333	-9.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.424.312</b>	<b>-1.784.834</b>
Finansielle omkostninger		-288.988	-76.981
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.713.300</b>	<b>-1.861.815</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.713.300</b>	<b>-1.861.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.713.300	-1.861.815
		<b>-2.713.300</b>	<b>-1.861.815</b>

## Me- Mover ApS

### Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder	3	<u>28.001</u>	<u>37.334</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>28.001</u></b>	<b><u>37.334</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>28.001</u></b>	<b><u>37.334</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>191.959</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b><u>191.959</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22	11.272
Andre tilgodehavender		<u>229.783</u>	<u>129.299</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>229.805</u></b>	<b><u>140.571</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>748.762</u></b>	<b><u>59.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.170.526</u></b>	<b><u>199.846</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.198.527</u></b>	<b><u>237.180</u></b>

## Me- Mover ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	199.000	199.000
Overført resultat	6	-5.089.795	-2.376.495
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.890.795</b>	<b>-2.177.495</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.164.856	1.075.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.392.036	1.010.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.556.892</b>	<b>2.085.778</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.944	1.442
Anden gæld		380.300	327.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.686	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>532.430</b>	<b>328.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.089.322</b>	<b>2.414.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.198.527</b>	<b>237.180</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

### 1. Forsat drift og usikkerhed herom

Der er betydelig usikkerhed omkring selskabets forsatte drift. Som følge af manglende overholdelse af tidsplaner og milestones, er udbetaling fra långivere forsinket, og finansiering for 2013, herunder udvidelse af lån, foreligger ikke endelig bekræftet. Såfremt låneaftaler ikke videreføres og udvides, vil selskabets forsatte drift være alvorlig truet, herunder vil selskabet ikke kunne forvente at realisere dets aktiver og afregne forpligtelser i takt med de forfalder.

Indbetalinger til Me-Mover ApS af låne investering ved Accelerace A/S og SDTI A/S er foregået i henhold til gældende milepæle indtil maj måned 2013, hvor Accelerace tilbageholdt den sidste tranche med henvisning til at planlægningen ikke modsvarede det oprindelige investeringsoplæg fra 2012. På opfordring af Accelerace har selskabet udarbejdet et nyt budget og modificeret planlægning, samt arbejdet for at løfte yderligere kapital ind i firmaet. I denne sammenhæng har tre af partnerne i Me-Mover Holding ApS anerkendt at investere DKK 300.000 i Me-Mover Holding ApS som forventes at ville videreføre pengene til Me-Mover ApS. Desuden arbejder ledelsen pt. med flere yderligere investorer i Me-Mover Holding ApS for at udvide Me-Mover Holdings mulighed for investering i selskabet. Det er en forudsætning for den videre drift at selskabet opnår forsat finansiering fra Accelerace. Der er ikke endnu et bindende tilsagn om dette, men ledelsen forventer at opnå tilsagn og udbetaling af midler før udgangen af juni måned. Det er også en forudsætning for at partnerne i Me-Mover Holding ApS skal overføre sin del af investeringen, at Accelerace accepterer planen fremadrettet, samt sine forpligtigelser til investering i selskabet.

Selskabets kreditorer, deriblandt Accelerace A/S har ikke godkendt finansierings planen endnu.

I budgettet for 2013 er der indregnet en forventet skatte refusion på DKK 500.000, samt forudbetalinger af bestilte produkter fra slutkunder på DKK 800.000. Selskabet arbejder med flere større danske B2B kunder, samt har over 100 forudbestillinger liggende fra privat personer.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabet har udarbejdet redegørelse jf. ”Redegørelse efter SEL § 119 for Me-Mover ApS, marts 2013” underskrevet af selskabets direktør og bestyrelsesformand, hvoraf det fremgår at selskabets kapital forventes reetableret de nærmeste år ved overskud.

### 2. Skat af årets resultat

Aktuel skat udgør kr. 0 (2011: kr. 2.808). Udskudt skatteaktiv udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Jonas Eliasson ApS, CVR-nr. 27 60 39 04

## Me- Mover ApS

### Noter

	2012	2011
<b>3. Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	46.667	46.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.667</b>	<b>46.667</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.333	0
Årets afskrivninger	-9.333	-9.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.666</b>	<b>-9.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.001</b>	<b>37.334</b>
<b>4. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.959	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>191.959</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	199.000	199.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>199.000</b>	<b>199.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-2.376.495	-514.680
Årets tilgang	-2.713.300	-1.861.815
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-5.089.795</b>	<b>-2.376.495</b>

Anpartskapitalen nom. 199.000 er fordelt i anparter á DKK kr. 1 eller multipla heraf.

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	2012
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.164.856
Etableringslån 2010	1.642.036
Udviklingslån 2012	2.750.000
	<b>5.556.892</b>
	<b>5.556.892</b>

Konvertibelt lån, oprindelig hovedstol kr. 998.800, er afdragsfrit frem til 1. december 2010, hvorefter renter og hovedstol afdrages årligt med et beløb svarende til 10% af selskabets årlige bruttoomsætning. Afdrag forfalder 14 dage fra årsregnskabets godkendelse. Der er 31. december 2012 ikke foretaget afdrag på lånet og i 2013 forventes ikke afdrag på lånet. Lånet kan under særlige omstændigheder opsiges af långiver og kan i tilfælde af forhøjelse af selskabets anpartskapital, kræves konverteret til anpartskapital til en kurs der svarer til kursen på kapitalforhøjelsen.

## Me- Mover ApS

### Noter

2012

2011

Etableringslån (2010), hovedstol kr. 1.525.000, er ydet som ”ansvarlig lån”. Der er ikke foretaget afdrag herpå i 2012, og for 2013 forventes ikke afdrag.

Selskabet har modtaget udviklingslån (2012) kr. 2.750.000 under en samlet bevilget låneramme på kr. 4 mio. Udbetaling er betinget af opnåelsen af visse milepæle. Udbetaling i 2012 og 2013 er forsinket som følge af manglende opfyldelse af milepæle. Renter forfalder løbende til betaling. Lånenes hovedstol er afdragsfrit frem til 1. juli 2014. Lånet kan ved misligholdelse opsiges til straksindfrielse. Der er knyttet særlige rentebetingelser ved ejerskifte, hvorefter der beregnes rente/bonus på baggrund af kursen på anparterne.

### 8. Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv ca. kr. 1,4 mio. er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om fremtidig udnyttelse. Refusion af skattecredit indregnes på tidspunktet for udbetaling.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.